

## 消費税率変更に伴う提携ATM取扱手数料等の改定について

このたび、消費税法が改正され、弊社におきましても、各種サービスにかかる手数料等を改定いたします。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

### 記

○おもな改定内容【平成26年4月1日（火）より】

#### 1. 当社のカードでお取引いただく際の提携ATM取扱手数料

※含む消費税等	現行 (平成26年3月31日まで)	改定後 (平成26年4月1日以降)
	ゆうちょ銀行	105円 ※平日 8:45~18:00 土曜 9:00~14:00
	210円 ※上記以外の時間帯	216円
その他提携金融機関	210円	216円

※入金、照会のみの場合、手数料は一律無料です。(現行どおり)

※提携カード（スミセイDSカードVISA、クラブスミセイVISAカード）では、取扱手数料が一律無料です。(現行どおり)

※1万円以下の契約者貸付をご利用の場合、提携ATMでの取扱手数料は、一律108円（含む消費税等）となります。（提携カードを除く）

#### 2. 提携カードの年会費

【対象カード】スミセイDSカードVISA、クラブスミセイVISAカード

※含む消費税等	現行（平成26年3月31日まで）		改定後（平成26年4月1日以降）	
	本会員	家族会員	本会員	家族会員
ゴールドカード	10,500円	無料 2人目以降1,050円	10,800円	無料 2人目以降1,080円
クラシックカード アミティエカード	初年度無料 翌年度以降1,312円	初年度無料 翌年度以降420円	初年度無料 翌年度以降1,350円	初年度無料 翌年度以降432円

※前年度5万円以上のお買物（本会員・家族会員合算利用可）で、翌年度の年会費が無料となります。(現行どおり)

※「マイ・ベイサリボ」のお申込みで、年会費が無料となります。(現行どおり)

※カードご利用代金WEB明細書サービスをご利用の本会員の方は、翌年度の年会費がゴールドカード1,080円割引、クラシックカード・アミティエカードは無料となります。(含む消費税等)

以上